UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ HÀNH ĐỨC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /TB - UBND                       Hành Đức, ngày 21 tháng 7   năm 2024

THÔNG BÁO

V/v dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, thể dục, thể thao, lễ hội, vui chơi giải trí trên địa bàn xã Hành Đức.

Thực hiện Công văn số 2252-CV/TU ngày 20/7/2024 của BTV Tỉnh Ủy

Quảng Ngãi,  Công văn số 1268-CV/HU ngày 21/7/2024 của BTV Huyện Ủy

huyện Nghĩa Hành, Công văn số 89-CV/ĐU ngày 21/7/2024 của BTV Đảng ủy xã

Hành Đức về việc thực hiện Lễ Quốc Tang đồng chí Tổng Bí Thư Nguyễn Phú

Trọng.

 Để bày tỏ tình cảm, sự kính trọng, lòng tri ân về những đóng góp to lớn của

Đồng chí Tổng Bí Thư Nguyễn Phú Trọng đối với sự nghiệp cách mạng của Đảng,

dân tộc, Ủy ban nhân dân xã Hành Đức yêu cầu:

Toàn thể nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức, các cơ quan, doanh nghiệp

trên địa bàn xã Hành Đức dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, các hoạt

động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao, lễ hội, vui chơi giải trí trên địa bàn xã

trong thời gian 02 ngày,  từ ngày 25/7/2024 đến hết ngày 26/7/2024.

Nay UBND xã thông báo để nhân dân, cán bộ, công chức, viên chức, các cơ

quan, doanh nghiệp trên địa bàn xã Hành Đức nắm rõ thông tin và nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận  KT. CHỦ TỊCH
-05 thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP

PHÓ CHỦ TỊCH

                           Nguyễn Thị Bích Ra

		2024-07-21T15:36:34+0700

		2024-07-22T07:39:54+0700

		2024-07-22T07:39:54+0700